atracaderos y residencias sobre el mar, entre otras que en los últimos años se han ido 

incrementando en isla Carenero. 

5.9.  Monto global de la inversión. 

Este proyecto se considera relativamente pequeño, el promotor tiene calculado un costo 

aproximado de construcción de B/. 150,000.00 (ciento cincuenta mil balboas o dólares 

americanos). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

En esta parte del EsIA se describen los componentes físicos que se encuentran en el 

área de influencia directa como indirecta del proyecto, como base para el análisis

[...]

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BOCAS DEL TORO CÓDIGO DE UBICACIÓN 1001, FOLIO REAL Nº 9501 (F)
LOTE GLOBO 1, CORREGIMIENTO BOCAS DEL TORO, DISTRITO BOCAS DEL TORO, PROVINCIA BOCAS DEL TORO
UBICADO EN UNA SUPERFICIE  DE   1017 m² 12 dm²
CON UN VALOR DE B/.125,000.00(CIENTO VEINTICINCO MIL BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ERIC JOHN VEENSTRA(PASAPORTE PAS-442949098)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.